謹啓
時下、益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、選択的SGLT2阻害剤-2型糖尿病治療剤-「ルセフィ®ODフィルム2.5mg」
（一般名：ルセオグリフロジン水和物）が薬価基準に収載され発売の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
従来の弊社製品同様、格別なるご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2022年5月新発売のご案内

◆発売日：2022年6月17日（金）

®登録商標

薬価基準収載

処方箋医薬品（注意　医師等の処方箋により使用すること）

規制区分 有効期間貯法処方箋医薬品注）

注）注意̶医師等の処方箋により使用すること
室温保存 ３年

◆備考

◆製剤写真
◆包装

◆包装サイズ

◆流通コード

ルセフィ®ODフィルム2.5mg

製  品  名 包装規格
個装箱

サイズ（mm） 梱包数

外箱
重量（kg）サイズ（mm）

ルセフィ®ODフィルム2.5mg

ルセフィ®OD
フィルム2.5mg

製  品  名

ルセフィ®OD
フィルム2.5mg

調剤包装単位
（アルミ包装に表示）

販売包装単位
（個装箱に表示）

元梱包装単位
（外箱ラベルに表示）

統一商品コード GS1コード

HOT番号

100枚 100 約6.8

16,120円161.20円 6228847013969020F3022
（2022年5月25日） 100枚

80×46×70 410×247×297

包装規格

100枚 306054424

1288476010101

※統一商品コードの前に"4987"をつけるとJANコードになります。
※GS1コードは商品コードのみ記載しています。

No.66178
LSF-133（KM）
2022年5月作成

(01)14987306054421

(01)04987306033269

(01)24987306054428

◆薬価基準・包装薬価

製  品  名
薬価基準収載医薬品コード
（薬価基準収載年月日）

レセプト電算処理
システムコード

薬価基準
（1枚当たり） 包装薬価包装規格

◆承認番号・承認年月日

ルセフィ®ODフィルム2.5mg 30400AMX00027000 2022年2月8日

製  品  名 承認番号 承認年月日

上面・下面

【長辺】20mm　【短辺】14mm　【厚さ】70～90μm

【アルミ包装（1枚入り）】
サイズ32mm×60mm